Testa di chiusura con mandrino di comando prolungato, Figura E0109 135 02 KEMPER
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caratteristiche del prodotto

adatto per valvole di chiusura a flusso libero con attacco a flangia per es. articolo 135 (in DN 65 e DN 80
costruzione identica a E010117302065KP 0 E010117302080KP)

incl. guarnizione parte superiore in EPDM

parti metalliche bagnate in bronzo rosso non soggetto a dezincificazione e resistente alla corrosione,
resistenti all’acqua aggressiva

guarnizione asta esente da manutenzione con guarnizione a labbro in EPDM autolubrificante, sostituibile
sotto pressione

guarnizione della sede in EPDM

norme e certificazioni

0,19
0,23
0,38
0,54
0,6

0,92

3,27

10,11

15,8

secondo criteri di valutazione UBA
per valvole secondo DIN 3502
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